МОУ средняя общеобразовательная школа № 58
 с углубленным изучением предметов

 естественно-математического цикла
 города Ярославля

Приказ

01 сентября 2015 года                                                              № 01-18/388

«Об утверждении Основной образовательной программы

начального общего образования на 2015 – 2019 учебные годы

и Основной образовательной программы

основного общего образования с внесенными изменениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего
образования на 2015–2019 учебные годы.

2.  Контроль за реализацией Программы возложить на Крупкину Т.В., зам

директора по УВР.

3. Утвердить Основную образовательную программу основного общего
образования с внесенными изменениями.

4. Контроль за реализацией Программы возложить на Белякову Л.В., зам

директора по УВР.

Директор школы                               И.С. Остапенко